

## Comune di Albaredo d'Adige

- Provincia di Verona -

Albaredo d'Adige, lì 12. 6. 16

## IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI

Vista la richiesta pervenuta in data 08/08/16 al n. 8397 dal Presidente dell'Associazione Culturale Planet Music, con sede in Angiari (VR), tendente ad ottenere, per la stagione 2016/2017, l'utilizzo di alcuni locali del Palazzo della Cultura e dell'aula magna della Scuola Secondaria per realizzare i corsi di musica (chitarra – pianoforte – canto - batteria);

**Richiamata** la deliberazione G.C. n. 124 del 28/09/16, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale veniva stabilito la concessione di due stanze al piano terra del Palazzo della Cultura e l'aula magna della Scuola Secondaria per lo svolgimento dei corsi vari di musica - Stagione 2016/2017;

Considerato che la deliberazione prevede che, per lo svolgimento di detti corsi, pur rientrando fra le attività svolte in collaborazione dell'Amministrazione Comunale, venga richiesto un rimborso spese forfettario per tutti i locali concessi nei due edifici comunali, di € 40,00 mensili, a partire da ottobre 2016 e fino a giugno 2017;

Preso atto che nel medesimo provvedimento veniva accolto l'impegno dell'Associazione a partecipare con attività musicali e culturali a manifestazioni od eventi organizzati dal Comune di Albaredo d'Adige e da concordare durante la stagione con l'Assessorato alla Cultura;

Richiamata l'autorizzazione prot. 10380 del 04/10/16 per l'utilizzo dell'aula magna per svolgere il corso di batteria;

Visto l'art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.:

## **AUTORIZZA**

l'Associazione Culturale Planet Music, con sede in Angiari (VR),), ad utilizzare n. 2 stanze site al piano terra del Palazzo della Cultura per svolgere i corsi di musica (chitarra – pianoforte – canto), a partire dal 03/10/2016 e fino al 29/06/2017 secondo il seguente orario:

## Lunedì - mercoledì e giovedì dalle ore 14.00 alle ore 20.30

L'autorizzazione viene rilasciata con l'obbligo del rispetto delle sottoelencate condizioni d'uso, e si raccomanda il rigoroso rispetto delle stesse:

- 1. custodia e vigilanza del bene concesso in uso;
- 2. non fare uso diverso del locale da quello concesso;
- 3. garantire la perfetta conservazione del locale, dell'arredamento e far sì che il materiale presente non venga in alcun modo danneggiato, assicurando le opportune operazioni di riassetto e pulizia;
- 4. rendersi responsabile, anche a nome dell'Ente, di eventuali danni provocati da terzi nelle ore di attività sopra indicate sia al locale, che all'arredamento in genere, che alle attrezzature;
- 5. vietare l'accesso ai mezzi motorizzati nel cortile retrostante il Palazzo della Cultura ed al massimo rispetto per l'ambiente;
- 6. assunzione di responsabilità, a tutti gli effetti di legge, delle attività e delle destinazioni del bene stesso, tenendo nel contempo esente l'Ente proprietario dalle spese connesse all'utilizzo;
- 7. custodire con responsabilità le chiavi di accesso, assicurando che le stesse non saranno cedute ad alcuno e saranno restituite al termine della concessione;
- 8. chiusura delle porte e del portoncino d'ingresso al termine di ciascun periodo di utilizzo e

spegnimento delle luci.

- 9. divieto assoluto di consumare bevande o alimenti e di fumare nello stabile e nel cortile del Palazzo della Cultura.
- 10. versare alla Tesoreria del Comune l'importo dovuto.

Inoltre l'Associazione si impegna ad effettuare la chiusura dell'edificio, in caso di attivazione dell'Aula Studio, secondo le modalità che saranno indicate in successivo apposito provvedimento.

Come previsto dalla deliberazione G.C. n. 124 del 28/09/16 e come già indicato nell'autorizzazione per l'utilizzo dell'aula magna, prot. 10380 del 04/10/16, il rilascio della presente autorizzazione comporterà:

- il pagamento della tariffa di € 40,00 mensili, a partire da ottobre 2016 e fino a giugno 2017 compreso, a titolo di rimborso spese forfettario per tutti i locali concessi nei due edifici comunali (Palazzo della Cultura e aula magna), da versarsi sul conto corrente presso LA BANCA UNICREDIT SPA FILIALE DI ALBAREDO D'ADIGE Servizio Tesoreria conto n. IT 30 B 02008 59230 000100853035 (anche on line).
- l'impegno dell'Associazione a partecipare con attività musicali e culturali a manifestazioni od eventi organizzati dal Comune di Albaredo d'Adige e da concordare durante la stagione con l'Assessorato alla Cultura;

Si precisa che l'Ente declina ogni responsabilità per eventi legati all'esercizio dell'attività svolta, che rimangono in capo agli organizzatori.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI
(Furco Dott. Dario)

